7.根据区残联要求，协助街道“三阳机构”做好对外接待、展示工作，展现机

构良好形象与服务成果。 

8.根据区残联要求，为有特殊需求的学员提供一定的助残服务（如无障碍出

行、沟通服务）。 

9.对各街道“三阳机构”特色、典型案例或项目进行总结宣传。全年报送 2 篇

本项目中特色亮点、品牌活动的经验做法信息（应包含所有活动涉及的街道）；

全年报送不少于 6 篇本项目中不同主题不同内容的活动开展信息（应包含所有活

动涉及的街道）。 

10.完成区残联相关业务部门交办的其他工作任务。 

五、项目经费及支付方式 

1、合同总价格为人民币 2299000 元（大写：贰佰贰拾玖万玖仟元整）      

2、合同签订后，甲方向乙方支付 40%的合同款，项目中期甲方向乙方支付

40%的合同款，服务期满后，经考核合格，甲方向乙方支付剩余 20%的合同款。 

每次付款甲方将通过银行转账的方式转入乙方银行收款账户，乙方收款账户

信息： 

单位名称：上海坦直科技有限公司 

开户银行：中国建设银行定海桥支行 

账号：31050175450000001008 

六、违约责任 

1.乙方存在下列行为的，视违约情形，每发生一次按合同总价的 0.5%至 30%

支付违约金：